

LÆSSØE HOLDING ApS

**Svanemøllevej 100, 1
2900 Hellerup**

CVR-nr. 30 35 44 78

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

29. juni 2023

Stephan Læssøe Stephensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(16. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

LÆSSØE HOLDING ApS
Svanemøllevej 100, 1
2900 Hellerup

CVR-nr.

30 35 44 78

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at investere i helt eller delvist ejede datterselskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Selskabets direktion

Stephan Læssøe Stephensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at investere i helt eller delvist ejede datterselskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -504.117, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttofortjeneste		<u>-16.348</u>	<u>-38</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-780.368	-931
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		39.308	17
Finansielle indtægter	1	262.343	245
Finansielle omkostninger		<u>-9.052</u>	<u>-27</u>
Resultat før skat		-504.117	-734
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-504.117</u>	<u>-734</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-504.117</u>	<u>-734</u>
		<u>-504.117</u>	<u>-734</u>

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		101.017	131
Kapitalinteresser		128.391	89
Andre kapitalandele og værdipapirer		1	0
Deposita		<u>71.500</u>	<u>72</u>
		<u>300.909</u>	<u>292</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300.909</u>	<u>292</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.331.978	3.745
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		838.114	838
Udskudt skatteaktiv		100.000	100
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>6</u>
		<u>4.272.092</u>	<u>4.689</u>
Likvide beholdninger		<u>521.971</u>	<u>618</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.794.063</u>	<u>5.307</u>
Aktiver i alt		<u>5.094.972</u>	<u>5.599</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>4.820.992</u>	<u>5.325</u>
Egenkapital i alt		<u>4.945.992</u>	<u>5.450</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Anden gæld		2.484	2
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>133.996</u>	<u>134</u>
		<u>148.980</u>	<u>149</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>148.980</u>	<u>149</u>
Passiver i alt		<u>5.094.972</u>	<u>5.599</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	5.325.109	5.450.109
Overført af årets resultat		<u>-504.117</u>	<u>-504.117</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>4.820.992</u>	<u>4.945.992</u>

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	<u>262.343</u>	<u>245</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet QP Games ApS.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
